la cual está siendo utilizada en toda la zona a lo largo de la vía interamericana y la misma 

permite la construcción de proyectos comerciales y urbanísticos de gran tamaño y para 

diferentes actividades mercantiles. 

5.9 Monto Global de la inversión 

El promotor tiene programada una inversión de 950,000.00 B/. (Novecientos Cincuenta mil 

Balboas con 00/100) para la construcción de este proyecto. 

6.0 DESCRIPCION DEL AMBIENTE FISICO 

El área influencia donde se desarrollará el proyecto, es en el corregimiento de  Bugaba, en el 

distrito de Bugaba, en la provincia de Chiriquí.